Azienda Unita Sanitaria Locale
Carbonia ~

Deliberazione 60){ 3/ del ? 2 ggg«g ‘?g}ﬁ‘?

Oggetto: Liquidazione/pagamento indennizzo quote abbattimento capi ovi/caprini colpiti
da febbre catarrale. Allevatore Sig. Serusi Salvatore

11 Direttore Generale

acquisita la legge 218/1998 unitamente alla nota 40168 del 15 Novembre 2000
dell’ Assessorato all’Igiene e Sanitd per ghi indennizzi correlati all’abbattimento
det capi ovi/caprini colpiti da febbre catarrale

atteso che I’Amministrazione Comunale di Musei ha regolarmente emesso [’ordinanza
dr abbattimento n° 09/2000 per i capi ovi-caprini di proprieta del  Sig. Serusi
Salvatore, codice fiscale SRS SVT 54H19 D665Z, codice azienda ITO40CAQ356

considerato che il Servizio Veterinario ha provveduto a verificare la determinazione n°49/2000,
per complessive lire 9.323.316 (Novemilionitrecentoventitremila trecentosedici) a
favore del Sig. Serusi Salvatore, codice fiscale SRS SVT 54H19 D665Z, codice
azienda ITO40CAO056 in quanto coerente con le normative vigenti

recepito il Decreto n°® 2045/2000 dell’ Assessorato all’lgiene e Sanita per i finanziamenti
relativi alle indennitd di liquidazione/pagamento per [’abbattimento dei capi
ovi/caprini colpiti da febbre catarrale

sentito il Direttore Amministrativo unitamente al Direttore Sanitario




Azienda Unita Sanitaria Locale 7 Segue Deliberazione n iy d, /2001
Carbonia

DELIBERA

Acquisire agli atti aziendali copia dell’ordinanza municipale n°09/2000, unitamente a copia
della determinazione municipale n°49/2000

Confermare la liquidazione di lire 9.323.316 (Novemilionitrecentoventitremila trecentosedici)
a favore dell’Allevatore Sig.Serusi Salvatore codice fiscale SRS SVT S4H19 D6652Z, codice
azienda ITO40CA056

Demandare al Capo Servizio Bilancio/Contabilita di provvedere al pagamento dell’importo
sopra determinato mediante emissione Assegno Circolare non trasferibile

Determinare che P'importo di lire 9.323.316 (Novemilionitrecentoventitremila frecentosedici)
liquidato/pagato venga imputato sul codice 440709 del vigente piano dei conti aziendali
denominato “Fondo indennizze abbattimento capi ovi/caprini colpiti da febbre catarrale”.

_\ [
1 Di(/etté} t Generale

Sime¢one

/U,{,_i - ’1/\,‘%%@




Azienda Unita Sanitaria Locale
Carbonia

St attesta che la deliberazione n°g iy, /2001 risulta, per dieci giorni, affissa all’albo

legale aziendale, a decorrere dal

I1 Responsabile del Procedimento
Carta

=




DETERMINAZIONE N.49 DEL 29.12.20060

IL SINDACO

VISTOQ il T.U. delle LL.SS. approvato con R.D. 27 luglio 1934 n.° 1265 ;
VISTO il Regolamento di Polizia Veterinaria, approvato con D.P.R. 08 febbraio 1954 n® 320 ;

VISTA la Legge 23 dicembre 1978 n° 833 |

VISTA la Legge 23 Gennaio 1968 n° 34 ;

VISTA la Legge 02 giugno 1988 n° 218 ;

VISTO il Decreto del Ministero della Sanita 20 luglio 1989 n° 298 ;

VISTA la nota ARIS prot. 1° 27791 del 30 Agosto 2000 ;

VISTA la propria Ordinanza n°09 del 27.09.2000, con la quale veniva disposto P’abbattimento e la
distruzione degli ovini/caprini colpiti da Febbre Catarrale degh Ovini ,

VISTA la relazione di stima analitica del Servizio Veterinario della Azienda U.S.L. n ° 7 di
Carbonia sui capi ovini/caprini abbattuti e distrutti in applicazione della Ordinanza Sindacale di cui
sopra, di proprietd del Sig. SERUSI SALVATORE nato a FONNI il 19.06.1954 residente in
MUSEI LOCALITA’ TANCA MANNA  Codice fiscale SRS SVT 54 H 19 D 665 Z

VISTO il listino della media dei prezzi per ciascuna specie e categoria rilevati dalla ISMEA nella

settimana dal 28.08.2000 al 08.10.2000 che fa parte integrante del presente atto :

DETERMINA
In Lirte 9.323.316 (NOVEMILIONITRECENTOVENTITREMILATRECENTOSEDICILIRE)
L’ammontare complessivo delle indennita da corrispondere al Sig. SERUSI SALVATORE
nato a FONNI il 19.06.1954 residente nel Comune di MUSEI
LOCALITA’ TANCA MANNA codice fiscale SRS SVT 54 H19 D 665 Z

[

Eﬂl SINDAC Or'
Dott: mierjiﬁ@o&k



COMUNE DI MUSEI

Provincia di Cagliari

Piazza IV Novembre
Telefono 0781/70757
Fax 0781/72229

IL. SINDACO

VISTA la propria Ordinanza n.09/2000 del 27.09.2000 nella quale veniva disposto I’abbattimento
degli ovini/caprini con sintomatologia clinica riferibile alla Blue Tongue di proprieta del Sig. SERUSI
SALVATORE nato a FONNI il 19.06.1954 residente in MUSEI LOCALITA’ TANCA MANNA ;
VISTO il Regolamento di Polizia Veterinaria 08 febbraio 1954 n. 320 ;

VISTA la Legge 02 giugno 1988 n. 218 ;

VISTO il Decreto del Ministero della Sanita del 20 Juglio 1989 n. 298 ;

VISTA la nota ARIS prot. n. 27791 del 30 agosto 2000 ;

ATTESTA

1) La piena esecuzione dell’Ordinanza Sindacale 2.09/2000 del 27.09.2000
2) che il suindicato allevatore ha rispettato le norme stabilite dalle suindicate Leggi Sanitarie.

MUSEI LI03 01 2001

IL SINDACO

PE by, % Do Lanﬁer;Paoloﬂ
ipig

O v k(§~LL4»

) Cagligr I K

L3



